
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

   
UWM.DZP.243.W.1104/2024    Olsztyn 17 czerwiec 2024 r.
Numer postępowania: 185/2024/TP/DZP

uczestnicy postępowania 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania nr 185/2024/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym pt. „Świadczenie kompleksowej obsługi w zakresie ratownictwa wodnego 
w obiekcie krytej Pływalni Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) i aktami wykonawczymi uprzejmie informuję, że do realizacji 

zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Świadczenie kompleksowej obsługi w 
zakresie ratownictwa wodnego w obiekcie krytej Pływalni Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie” wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 Ratownictwo Wodne Spółka z o.o. ul. Dolina 5B/19, 61-551 Poznań z ceną 458 173,44 PLN
Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.

Złożono następujące oferty:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres 

Wykonawcy
Cena oferty 

brutto
Łączna 

punktacja

1
 Wodne Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego 

Zarząd Wojewódzki 
w Olsztynie ul. Polna 16

10-059 Olsztyn 
NIP: 739-13-18-855

544 550,40 PLN 84,14

2 Ratownictwo Wodne 
Spółka z o.o.

Adres: ul. Dolina 5B/19, 
61-551 Poznań 

NIP: 7831843762

458 173,44 PLN 100

Oferty odrzucone:
Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty w przedmiotowym postępowaniu.

Z wybrany Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 ust. 2 Ustawy 



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie poinformowany. Zgodnie z art. 253 

ust. 2, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postepowania informację o 

wyborze najkorzystniejszej oferty.                          

                                                                                       Łączę wyrazy szacunku

                                                                                       KANCLERZ
mgr Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Anna Opalach

Tel. 89/ 524 52 39

e-mail: anna.opalach@uwm.edu.pl


		2024-06-17T11:57:08+0000
	Bogusław Stec




